
                                                                                                                 

                                               Uchwała Nr 85/XX/2016 

 

                                     Rady Gminy Załuski  

               z dnia  27 stycznia 2016 roku 

 

         w sprawie ustalenia  przebiegu  drogi lokalnej, znajdującej się na terenie gminy Załuski  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r poz.1515 ze zm. )  oraz  art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 

o drogach publicznych ( tekst  jednolity  Dz U z 2015 r.  poz. 460 ze.zm ) Rada  Gminy Załuski 

uchwala, co następuje: 

§ l. 

Ustala się przebieg drogi  w obrębie  Olszyny Nowe dz. nr. ew.  20 i 41  – od skrzyżowania drogi 

powiatowej nr 3070 W  Kamienica – Olszyny – Przyborowice  do granicy administracyjnej Gminy 

Załuski zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 do uchwały. 

 

                                                                § 2. 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Załuski.  

 

                                                              § 3. 

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

 

                                                                                 

                                                                                        Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Załuski  

 

     Danuta Dybek

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


